
競争入札による契約の結果
【令和2年5月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和２年度独立行政法人都市再生機構ＴＶ
会議システムの購入

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年5月28日
（株）ガリレオ
東京都八王子市横山町５－１５

4010101000910 一般競争入札 14,922,600円 9,790,000円 65.6％

固定資産管理システム導入プロジェクトに
係る全体工程管理支援業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年5月11日
（株）日立製作所
東京都千代田区丸の内１－６－
６

7010001008844 一般競争入札 117,700,000円 116,869,500円 99.3％

令和２年度電子帳票システムの改修業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年5月11日
（株）日立製作所
東京都千代田区丸の内１－６－
６

7010001008844 一般競争入札 32,993,400円 31,680,000円 96.0％

令和２年度内線電話網の更改

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年5月28日
ソフトバンク（株）
東京都港区東新橋１－９－１

9010401052465 一般競争入札 54,351,550円 34,980,000円 64.4％

令和２年度上期キャンペーンに係る営業用
ノベルティの制作業務（うちわ）

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年5月8日
（株）スリーエス
東京都千代田区神田錦町３－１
４

9010001162020 一般競争入札 3,900,349円 2,337,566円 59.9％

令和２年度ＵＲひと・まち・くらしシンポ
ジウムに係る企画・運営等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
小澤　宗弘
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和2年5月13日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
11,495,000円 11,220,000円 97.6％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


